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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Kiropraktorholdingselskabet Kiro-Fys ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Frederiksberg, den 4. juni 2025

Direktion

Nils Nørskov-Erichsen Tina Maria Nørskov-Erichsen
Direktør Direktør

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 6

76
4c

2T
H

uq
H

25
26

04
64

3
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 6
76

4c
2T

H
uq

H
25

26
04

64
3
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Til kapitalejerne i Kiropraktorholdingselskabet Kiro-Fys ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Kiropraktorholdingselskabet Kiro-Fys ApS for regnskabsåret 
1. januar 2024 - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
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årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Frederiksberg, den 4. juni 2025

Din Revisor Frederiksberg P/S
CVR-nr. 36464852

Kaspar Kristoffersen
Registreret revisor
mne34513
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Virksomheden Kiropraktorholdingselskabet Kiro-Fys ApS
Nyelandsvej 2, B, st,  
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 43366645
Stiftelsesdato 1. juli 2022
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Nils Nørskov-Erichsen
Tina Maria Nørskov-Erichsen

Revisor Din Revisor Frederiksberg P/S
Dronning Olgas Vej 43A
2000 Frederiksberg

Telefon 44922622
E-mail frederiksberg@dinrevisor.net
Hjemmeside www.dinrevisoraps.dk
CVR-nr. 36464852
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i unoterede selskaber.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
-11.555, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 1.060.283, og en egenkapital 
på kr. 50.156.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Kiropraktorholdingselskabet Kiro-Fys ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

- 8 -
 

Generelt
Årsrapporten for Kiropraktorholdingselskabet Kiro-Fys ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Koncernregnskab
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede og kapitalinteresser i det omfang de ikke 
overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed eller kapitalinteressen i ejerperioden.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter mellemregninger samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttotab -12.813 -17.797

Driftsresultat -12.813 -17.797

Andre finansielle indtægter 1 44.667 42.500
Andre finansielle omkostninger 2 -47.050 -43.298
Resultat før skat -15.196 -18.595

Skat af årets resultat 3.641 306
Årets resultat -11.555 -18.289

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -11.555 -18.289
Resultatdisponering -11.555 -18.289
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 80.000 80.000
Kapitalinteresser 40.000 40.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser 834.066 892.500
Finansielle anlægsaktiver 954.066 1.012.500

Anlægsaktiver 954.066 1.012.500

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 14.111 0
Udskudte skatteaktiver 6.718 3.077
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 0 14.032
Tilgodehavender 20.829 17.109

Likvide beholdninger 85.388 0

Omsætningsaktiver 106.217 17.109

Aktiver 1.060.283 1.029.609
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000
Overført resultat -29.844 -18.289
Egenkapital 50.156 61.711

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 942.638 897.750
Langfristede gældsforpligtelser 3 942.638 897.750

Gæld til banker 0 1.545
Gæld til tilknyttede virksomheder 12.437 0
Selskabsskat 0 2
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 0 13.724
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 55.052 54.877
Kortfristede gældsforpligtelser 67.489 70.148

Gældsforpligtelser 1.010.127 967.898

Passiver 1.060.283 1.029.609

Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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1. Andre finansielle indtægter
Renter tilknyttede virksomheder 101 0
Andre finansielle indtæger 44.566 42.500

44.667 42.500

2. Andre finansielle omkostninger
Renter tilknyttede virksomheder 89 0
Andre finansielle omkostninger 46.961 43.298

47.050 43.298

3. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 942.638 0 0

942.638 0 0

4. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Kiropraktorselskabet Kiro-Fys Godthåbsvej ApS og 
Kiropraktorselskabet Kiro-Fys Nyelandsvej ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og 
solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for 
sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 
31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter 
på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Nils Nørskov-Erichsen

Navn returneret af MitId: Nils Nørskov-Erichsen

Direktør

ID: 4eda64d6-1d4a-43e2-a505-217631d184c7

IP-adresse: 87.55.165.164:24336

Dato for underskrift: 05-06-2025 20:17:16 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Tina Maria Nørskov-Erichsen

Navn returneret af MitId: Tina Maria Nørskov-Erichsen

Direktør

ID: 9757439a-f844-48aa-a3e8-99cb1dbe878c

IP-adresse: 62.242.67.234:59016

Dato for underskrift: 05-06-2025 18:16:54 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Kaspar Kristoffersen

Navn returneret af MitId: Kaspar Ian Kristoffersen

Revisor

ID: 65214d73-ca07-4174-8e86-173de3e50ccc

IP-adresse: 89.150.138.35:45911

Dato for underskrift: 05-06-2025 20:53:14 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Nils Nørskov-Erichsen

Navn returneret af MitId: Nils Nørskov-Erichsen

Dirigent

ID: 4eda64d6-1d4a-43e2-a505-217631d184c7

IP-adresse: 87.55.165.164:9730

Dato for underskrift: 05-06-2025 21:30:49 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 6764c2THuqH252604643.


The document is part of the order with Reference ID 81711cnTSUp252604643.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 6DAD796A6205AECE797DFE421AB7A907E55773FC064A4134EAE01F3C58D7D6437 ¬  
4B1A29924DAC09F0A18AAC3437499E82F54FD0E2D4BFEC718E3D9B4E05CFC6E


Document sealed: 05-06-2025 19:30:57 UTC


Document List


Agreement ID Title


60d10cKwNUT252604643 Selvangivelse 2024 Kiro-Fys Holding.pdf


6764c2THuqH252604643 Årsrapport 2024 Kiro-Fys holding ApS.pdf


d0e4bfSnHNp252604643 Bilag til selvangivelsen 2024 Kiro-Fys holding ApS.pdf


9179e1tjrjm252604643 Generalforsamlingsreferat 04.06.2025 - Kiro-Fys holding.pdf


ef6205hnzqp252604643 Regnskabserklæring 2024 Kiro-Fys holding.pdf







Signers


Nils Nørskov-Erichsen <nils@kiro-fys.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 05-06-2025 18:17:16 UTC


IP Address: 87.55.165.164:24336


Tina Maria Nørskov-Erichsen <maria@kiro-fys.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 05-06-2025 16:16:54 UTC


IP Address: 62.242.67.234:59016


Kaspar Kristoffersen <kik@dinrevisor.net>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 05-06-2025 18:53:14 UTC


IP Address: 89.150.138.35:45911


Nils Nørskov-Erichsen <nils@kiro-fys.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 05-06-2025 19:30:49 UTC


IP Address: 87.55.165.164:9730







Activity Log


When What Who Where


05-06-2025 15:38:55 
UTC


Created 41243214 / Pia Højland Nielsen / 
phn@dinrevisor.net


80.71.141.198


05-06-2025 16:16:39 
UTC


Opened 2 / Tina Maria Nørskov-Erichsen / maria@kiro-
fys.dk


62.242.67.234:59016


05-06-2025 16:16:54 
UTC


Signed 2 / Tina Maria Nørskov-Erichsen / maria@kiro-
fys.dk


62.242.67.234:59016


05-06-2025 18:16:58 
UTC


Opened 1 / Nils Nørskov-Erichsen / nils@kiro-fys.dk 87.55.165.164:53730


05-06-2025 18:17:16 
UTC


Signed 1 / Nils Nørskov-Erichsen / nils@kiro-fys.dk 87.55.165.164:24336


05-06-2025 18:53:07 
UTC


Opened 3 / Kaspar Kristoffersen / kik@dinrevisor.net 89.150.138.35:52783


05-06-2025 18:53:14 
UTC


Signed 3 / Kaspar Kristoffersen / kik@dinrevisor.net 89.150.138.35:45911


05-06-2025 19:29:58 
UTC


Opened 4 / Nils Nørskov-Erichsen / nils@kiro-fys.dk 87.55.165.164:65135


05-06-2025 19:30:49 
UTC


Signed 4 / Nils Nørskov-Erichsen / nils@kiro-fys.dk 87.55.165.164:9730










Proof of Signing For Nils Nørskov-Erichsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 81711cnTSUp252604643.



Document Details



Created: 05-06-2025 15:38:54 UTC



Received: 05-06-2025 15:38:57 UTC



Signed: 05-06-2025 18:17:16 UTC



Signer Information



Name Nils Nørskov-Erichsen



Email nils@kiro-fys.dk



IP Address 87.55.165.164:24336



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



F75201FAA3ACE003AAAF6991997F99890056086207841C052FC96FB33F766DC2010A545D5B78F6 ¬  
72A0F0C0C4BA786AF97E5326469C7FC3E831EE6C487F09D604











{

  "at_hash": "6fveQYxROq7R7HKiWM3xYg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749147404",

  "birthdate": "1963-09-25",

  "exp": "1749151005",

  "iat": "1749147405",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "ca4f967c-3b3b-443a-8801-6cc43f024725",

  "name": "Nils Nørskov-Erichsen",

  "nonce": "638847441857011051.MTk1ZjVjNTgtZWRkYy00ODc5LWJiMjgtOWM1MTFmZWY0M2UwNWI5OWU5NzItMWFiYy00NjNlLWE2NTUtNDMwNmQ2ZGU4Mzdl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "4eda64d6-1d4a-43e2-a505-217631d184c7",

  "rat": "1749147389",

  "sid": "2d1ebb55-c83d-4e94-a82c-1ae7ccb961af",

  "sub": "4eda64d6-1d4a-43e2-a505-217631d184c7",

  "transaction_id": "65278633-47c9-4f47-93fd-daa8b4ef581a",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZmIyMzVjMGMtM2JmYi00NWZmLWExODctNGRkZWE5YjZhNDg3fDAwMDAwMDAxfGJhNGJhMmNmLTkyYjYtNDI5Yi04YjA1LTMzZjFkMGRiNzcyYnwyNTI2MDQ2NDM=",

  "signedAtUtc": "2025-06-05T18:17:16.8980431Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252604643",

  "agreementId_60d10cKwNUT252604643": "60d10cKwNUT252604643 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_6764c2THuqH252604643": "6764c2THuqH252604643 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_d0e4bfSnHNp252604643": "d0e4bfSnHNp252604643 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_ef6205hnzqp252604643": "ef6205hnzqp252604643 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Tina Maria Nørskov-Erichsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 81711cnTSUp252604643.



Document Details



Created: 05-06-2025 15:38:54 UTC



Received: 05-06-2025 15:38:57 UTC



Signed: 05-06-2025 16:16:54 UTC



Signer Information



Name Tina Maria Nørskov-Erichsen



Email maria@kiro-fys.dk



IP Address 62.242.67.234:59016



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B609D2B63ABC280F5959CBF962358A3F0763EDE88D9926163CF73CC201F5730301AE5FD8EE2C4B ¬  
B562577EA249CE4E3CAA272BD84CF0BF6D7A33F3D97BE3F00E











{

  "at_hash": "rG6CMLN9BtunKuztSm-lWg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749140195",

  "birthdate": "1963-07-18",

  "exp": "1749143795",

  "iat": "1749140195",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "3afab221-797b-47f0-80d1-41174e3b7e2b",

  "name": "Tina Maria Nørskov-Erichsen",

  "nonce": "638847369711406756.Njc2NzIxNmMtNGZlZi00ZjVlLWE0NmQtYTkwMjAxZjhjMTNiOTU2ZTgwNDgtZjMxOC00Nzk4LWIyODAtOGZiMDk4MWM5NGMx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "9757439a-f844-48aa-a3e8-99cb1dbe878c",

  "rat": "1749140174",

  "sid": "f58c95c9-6948-4c3d-888e-6e4a96287356",

  "sub": "9757439a-f844-48aa-a3e8-99cb1dbe878c",

  "transaction_id": "bc4e1894-384e-46fb-93a7-752584786981",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZmIyMzVjMGMtM2JmYi00NWZmLWExODctNGRkZWE5YjZhNDg3fDAwMDAwMDAyfDlhMjAyM2E5LTI1NjUtNDE5Zi04ZWE4LWM1ZTE1ZDhjMjMwZnwyNTI2MDQ2NDM=",

  "signedAtUtc": "2025-06-05T16:16:54.3071594Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252604643",

  "agreementId_60d10cKwNUT252604643": "60d10cKwNUT252604643 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_6764c2THuqH252604643": "6764c2THuqH252604643 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_d0e4bfSnHNp252604643": "d0e4bfSnHNp252604643 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_ef6205hnzqp252604643": "ef6205hnzqp252604643 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Kaspar Kristoffersen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 81711cnTSUp252604643.



Document Details



Created: 05-06-2025 15:38:54 UTC



Received: 05-06-2025 18:17:21 UTC



Signed: 05-06-2025 18:53:14 UTC



Signer Information



Name Kaspar Kristoffersen



Email kik@dinrevisor.net



IP Address 89.150.138.35:45911



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



4041526C0D954F153AED90D20CBE97B7317028FA088A9C1110702A2C67AD2C1284A635F5AF7624 ¬  
986FDE38190616F6EA9D295E32E36833D94D6EEB0234336237











{

  "at_hash": "PAj4u9lXBG3K9cdBkNDi9g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749149587",

  "birthdate": "1971-07-03",

  "exp": "1749153189",

  "iat": "1749149589",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "cd1f7e46-daea-43d8-9ab4-431e3484a138",

  "name": "Kaspar Ian Kristoffersen",

  "nonce": "638847463377555956.MGJlZDMwMDYtMGM2OC00MzkwLWFlZmEtNTAxYmQwNDM2Yjc4YWYzMmRiZTAtMThjYS00NmI5LWJkNjItZTAyZmNlYWYwNmRk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "65214d73-ca07-4174-8e86-173de3e50ccc",

  "rat": "1749149541",

  "sid": "03d55287-92a0-459b-a22d-fda555ac4b0e",

  "ssn": "36464852",

  "sub": "65214d73-ca07-4174-8e86-173de3e50ccc",

  "transaction_id": "a84a9159-cb4a-4bc1-a966-c493bd96b8c2",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZmIyMzVjMGMtM2JmYi00NWZmLWExODctNGRkZWE5YjZhNDg3fDAwMDAwMDAzfGQ4MTljYzBhLWE4MjAtNDU0Ni1iNzgxLWY5ZTNhNzJkNWM1MHwyNTI2MDQ2NDM=",

  "signedAtUtc": "2025-06-05T18:53:14.3168419Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252604643",

  "agreementId_6764c2THuqH252604643": "6764c2THuqH252604643 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_d0e4bfSnHNp252604643": "d0e4bfSnHNp252604643 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Nils Nørskov-Erichsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 81711cnTSUp252604643.



Document Details



Created: 05-06-2025 15:38:54 UTC



Received: 05-06-2025 18:53:18 UTC



Signed: 05-06-2025 19:30:49 UTC



Signer Information



Name Nils Nørskov-Erichsen



Email nils@kiro-fys.dk



IP Address 87.55.165.164:9730



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



54335341590688566FBF5B1FD1D5BC923BB835435E4D7C9302F79DF4B61E13272C4471FC81256E ¬  
1C0ED1B11F6E61D5CFE08BAC567EF6F249CE1EB1D341C703EC











{

  "at_hash": "M2bEvGX6-_J4dX4TKGRvgw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749151797",

  "birthdate": "1963-09-25",

  "exp": "1749155398",

  "iat": "1749151798",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "703ae0f1-543e-4c2b-81d8-2878838d538f",

  "name": "Nils Nørskov-Erichsen",

  "nonce": "638847485693646512.OWEzZDdiNjktODg5OS00ODk0LThjOWYtZWQ3OTkwNDVkNzY5NDg5ZGYzZDEtZjM2My00ODA5LWFjY2EtOTYyODVkYWZiYTE3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "4eda64d6-1d4a-43e2-a505-217631d184c7",

  "rat": "1749151773",

  "sid": "eefb03a5-b12e-4eba-a5c3-a9b2ff860176",

  "sub": "4eda64d6-1d4a-43e2-a505-217631d184c7",

  "transaction_id": "8525aec7-6cc1-49c6-a8d5-416b363e0f01",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZmIyMzVjMGMtM2JmYi00NWZmLWExODctNGRkZWE5YjZhNDg3fDAwMDAwMDA0fDdmMDIxYjgyLWJjOTAtNDQyZS05MzFkLWUyNjAxY2Y2M2RkZXwyNTI2MDQ2NDM=",

  "signedAtUtc": "2025-06-05T19:30:49.8212615Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252604643",

  "agreementId_6764c2THuqH252604643": "6764c2THuqH252604643 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_9179e1tjrjm252604643": "9179e1tjrjm252604643 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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